Baancompetitie C2 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 8-2-2016

Daguitslag heren C2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 48 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 15,1 15,1
2 84 Stan van der Hulst Voorhout 14 14
3 35 Michiel Wienese Krommenie 13 13
4 53 Wybren Visser Heemskerk 12 12
5 166 Simon Wijte Beverwijk 11 11
6 8 Evert Jan van Dijk Bennebroek 10 10
7 41 Fedde Taekema Haarlem 9 9
8 12 Tristan Hagen Velserbroek 8 8
9 40 Miquel Marzabal Galano Amsterdam 7 7
10 69 Gerard Ypma Haarlem 6 6
11 220 Daan Zoetemelk Rijpwetering 5 5
12 45 Jimmy Nijlant Amstelveen 4 4
13 63 Kars Oomen Zaandijk 3 3

8-2-2016 22:17:35 25rnd 10km 00:15:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h lvanl



Seizoen: 15-16 Baan heren C2 - Baancompetitie C2 t/m wedstrijd 9 (8-2-2016)
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naam

Simon Wijte

Stan van der Hulst
Evert Jan van Dijk
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Sietse de Koning
Tristan Hagen

Fedde Taekema

Gerard Ypma

Miquel Marzabal Galano
Woybren Visser

Joep Koster

Michiel Wienese

Jimmy Nijlant

Remon Verhoeve

Daan Zoetemelk

C2 39

Klaas Zijlstra

Kars Oomen

Jitze Koops
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Baancompetitie C2 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 8-2-2016

Premie dagklassement heren C2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 84 Stan van der Hulst Voorhout 6
2 48 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 3
3 8 Evert Jan van Dijk Bennebroek 2
4 166 Simon Wijte Beverwijk 1

8-2-2016 22:17:37 25rnd 10km 00:15:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h lvanl



Baancompetitie C2 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 8-2-2016

Transponderprint  heren C2
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naam

Wouter Jan Kleinlugtenbelt

Stan van der Hulst
Michiel Wienese
Wybren Visser
Simon Wijte

Evert Jan van Dijk
Tristan Hagen
Fedde Taekema
Miquel Marzabal Galano
Gerard Ypma
Daan Zoetemelk
Jimmy Nijlant
Kars Oomen

Bart Blaazer
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30.173
30.186
30.491
31.735
31.745
37.891
38.161
37.818
38.346
41.802
38.595
41.103
41.701
3:41.806

Snelste

30.173
30.186
30.491
31.735
31.745
32.195
32.070
32.087
31.842
33.550
32.633
31.511
31.463
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Baancompetitie C2 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 8-2-2016

Lege batterij heren C2
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
8 Evert Jan van Dijk Bennebroek LR-63011
41 Fedde Taekema Haarlem SF-06486
45 Jimmy Nijlant Amstelveen KK-05864

8-2-2016 22:17:38 lvanl



